
Simona Špinarová

Evaluace aktivit realizovaných v období KAP I 

- příklady dobré praxe v oblastech intervence

platforma č. 3

OŠMS, Krajský úřad Kraje Vysočina

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Kraje Vysočina



Simona Špinarová229. 05. 2019

1. Dobrá praxe v OI Čtenářská a matematická gramotnost a obsah kurikula

 Příspěvek garantky oblasti intervence z projektu P-KAP (Mgr. Veronika Fiedlerová)

 Tutorské čtení na Základní a mateřské škole Dobronín (Mgr. Dagmar Mikulášková)

 Rozvoj čtenářské pregramotnosti (Mgr. Hana Vařejková; Mateřská škola a Speciálně 

pedagogické centrum Jihlava, příspěvková organizace)

2. Dobrá praxe v OI Podpora ICT kompetencí vč. konektivity a bezpečného internetu

 Rozvoj interaktivní výuky a on-line činnosti ZŠ (Mgr. Ivo Kuttelwascher, Základní škola 

Žďár nad Sázavou, Komenského 6)

 Vybudování Wi-Fi sítě v budově školy na ulici Friedova (Ing. Jaroslav Hejda; Střední 

průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov)

3. Dobrá praxe v OI Rozvoj výuky cizích jazyků

 Individualizace ve výuce (Mgr. Markéta Metelková, Vysočina Education)

 Projekty realizované v rámci mobilit žáků (Mgr. Pavel Suk; Gymnázium Jihlava)

 Seminární práce žáků 9. ročníku v AJ (Mgr. Pavel Říha, Základní škola Otokara 

Březiny, Jihlava, příspěvková organizace)

PROGRAM SETKÁNÍ PLATFORMY č. 3



Simona Špinarová

PODNĚTY – DISKUSE MINITÝMŮ V RÁMCI PL

Identifikace společných znaků příkladů dobré praxe 

 hlavní impuls pro realizaci aktivit v oblasti intervence

 nejvýznamnější přínosy aktivit pro žáky a učitele

 riziková místa a úskalí, která bylo nutné překonat

 hlavní faktory, které ovlivnily úspěšné dokončení aktivit

 další možnosti podpory aktivit Krajem Vysočina

329. 05. 2019



Simona Špinarová429. 05. 2019

ZÁVĚR SETKÁNÍ PLATFORMY

Dotazy, náměty, připomínky…

Děkuji za pozornost.

Krajský úřad Kraje Vysočina

OŠMS, Oddělení rozvoje vzdělávání

spinarova.s@kr-vysocina.cz

tel. 564 602 978

mailto:spinarova.s@kr-vysocina.cz

